про закупівлю, у разі встановлення в договорі про
закупівлю порядку зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди пункт 5.1 розділу 5 «ЦІНА,
ПОРЯДОК ОБЛІКУ ТА ОПЛАТА ЕЛЕКТРИЧНОЇ
ЕНЕРГІЇ» Договору викласти в новій редакції:
«5.1.Ціна цього Договору становить 640 968,48 грн.
(шістсот сорок тисяч дев’ятсот шістдесят вісім
гривень 48 копійок) в т. ч. ПДВ – 106 828,08 грн.
(сто шість тисяч вісімсот двадцять вісім гривень 08
копійок), з них: - кошти загального фонду – 640
213,95 грн.; - кошти спеціального фонду – 754,53
грн., бюджетні зобов’язання за спеціальним фондом
бюджету виключно в межах відповідних фактичних
надходжень спеціального фонду бюджету, п.2 ст.48